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1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:
Fecha de Publicaciéon del llamado:
Observaciones:

Restricciones:

JONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Publicado
2026-02-04 11:16:42

NINGUNA

1/1

17/2/2026
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DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:
Descripcion del
llamado:

Ano/s del llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora tope
de consultas:

Lugar de consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de ofertas:

480024

SERVICIOS CEREMONIALES Y
PROTOCOLARES PARA EL MINISTERIO
DE LA MUJER

2026

Por Total

2026-02-10 12:00:00

A TRAVES DEL SICP

DIRECTORA

uoc@mujer.gov.py

450036

EDIF. AYFRA - MINISTERIO DE LA MUJER -
DIRECCION DE CONTRATACIONES - PISO
13

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del llamado:
% de Garantia de
Mantenimiento de
Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje
agricultura familiar:

Fecha y hora tope de
presentacion de
ofertas:

Oferta entrega lugar:

Menor cuantia nacional

Servicios

[10]

Servicios

Declaracion Jurada, Garantia Bancaria,
Péliza

2026-02-13 09:00:00

EDIF. AYFRA - MINISTERIO DE LA MUJER -
DIRECCION DE CONTRATACIONES - PISO
13

17/2/2026
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DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Entrega Vigencia del Contrato: Fecha

17/2/2026
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2026-01-20
12:05:13

2026-01-20
12:05:14

2026-01-20
12:05:14

2026-01-20
12:05:14

2026-01-23
14:09:08

2026-01-30
15:11:57

2026-01-30
15:11:57

2026-01-30
15:11:57

2026-01-30
15:11:57

2026-01-30
15:11:57

2026-01-30
15:11:57

2026-01-30
15:11:57

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

resolucion-aprueba-pbc-696f98f9e63c5.pdf

antecedente-estimacion-de-costos-1ra-parte-696f81dfe5c7d.pdf

dictamen-eett-696f81d127b42.pdf

antecedente-estimacion-de-costos-2da-parte-696f81leb2a7cd.pdf

nota-contestacion-6973aadf61d24.pdf

antecedente-de-estimacion-de-costos-2da-parte-

697ce478d0664.pdf

dictamen-eett-697ce420278e3.pdf

cdp-697ce3edl16d8d.pdf

antecedente-de-estimacion-de-costos-1lra-parte-

697ce4678ac65.pdf

nota-al-director-697cec54c670e.pdf

resolucion-aprueba-pbc-009-697cec32d5d29.pdf

resolucion-030-697cf342e54b2.pdf

17/2/2026
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DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

17/2/2026 - 8:9:54
EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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